
Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie
Chrosno 13, 99-306 Łanięta
tel.: +48 24 356-73-75, e-mail: kutno@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kutno z siedzibą w Chrośnie

Chrosno,  19-11-2025 r.

Zn. spr.: NN.270.3.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu przetargowym „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kutno w roku 2026.”  
(NN.270.3.2025) w dniu 19.11.2025 roku o godzinie 11:00 zostały otwarte 

następujące oferty: 

Nazwa Oferenta Nr 

pakietu

Cena brutto zawarta w 

ofercie
Z.U.H Quercus Pietrzak Mariusz, Kościelna 

21A 09-540 Osmolin
VII 808 673,24

V 588 535,00

VI 497 047,10

USŁUGI LEŚNE „BARTEK” 
BARTOSZ ROGACKI 

LIPINY 39/1, 99-350 OSTROWY
VIII 556 746,18

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Jakub Bodych

99-417 Bolimów, ul. Łowicka 17a

XI 887 778,54

VII 733 630,43FIRMA USŁUGOWA "LASTOM" TOMASZ 
FLORCZAK

Strzegocin 44, 99-300 Kutno X 401 591,37

Konsorcjum "PERNA", Perna 17, 99-350 
Ostrowy

IX 547 250,20

Lider Konsorcjum - Robert Nijakowski Usługi 
Leśne z siedzibą: Jarzębinowa 30, 87-850 

Choceń
Partner Konsorcjum - Krzysztof Kopczyński 
Usługi Leśne Obróbka Szkółki z siedzibą: 

Szczutkowo 24, 87-850 Choceń

IV 421 852,45

Konsorcjum FORESTA
STRATON Damian Karasiński Duninów

Duży 33a, 09-505 Nowy Duninów

XI 856 099,82

I 531 965,41Usługi Leśne i Ogrodowe Ireneusz Wieczorek
Orle 85/2, 87-875 Topólka III 549 757,10



str. 2

Zakład Usług Leśnych "DĄB" Marcin 
Andrzejak

Jabłonna 24 62-710 Władysławów

III 632 823,30

TRAK TRANSPORT Wojciech Mazurek
62-435 Przedecz ul.Ornastowskiego 6

III 638 881,27 

I 549 445,45

II 357 190,16 

III 657 286,16

IV 479 507,82

V 625 892,47

USŁUGI LEŚNE RUDLAS DARIUSZ 
LEWANDOWSKI

Rudzica-Leśniczówka 1, 62-510 Konin

VI 533 892,92
GREEN Justyna Donakowska

Łąck, ul. Długa 25, 09-520 Łąck
XII 451 450,58

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 
HANDLOWE ABDREW BŁASZCZYK ADAM 
z siedzibą: Kaniewska 16, 87-853 Kruszyn

V 522 795,82

Zakład Usług Leśnych Adam Bergunda
ul.Ziębia 15 ; 87-800 Włocławek

III 625 783,17

Lider Konsorcjum - Robert Nijakowski Usługi 
Leśne z siedzibą: Jarzębinowa 30, 87-850 

Choceń
Partner Konsorcjum - Krzysztof Kopczyński 
Usługi Leśne Obróbka Szkółki z siedzibą: 

Szczutkowo 24, 87-850 Choceń

X  426 301,44

W załączeniu raport z przebiegu otwarcia ofert wygenerowany przez 

https://ezamowienia.gov.pl 

Z poważaniem,
inż. Jacek Szymczak

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kutno

/podpisano elektronicznie/

https://ezamowienia.gov.pl/

		2025-11-19T12:47:36+0000
	Jacek Szymczak




